会議録要旨

(1) 会議の名称 令和元年度越前市史編さん委員会

(2) 開催日時 令和２年３月２７日（金曜日）午後３時～午後４時

(3) 開催場所 越前市武生公会堂記念館貴賓室

(4) 出席委員氏名

隼田嘉彦アドバイザー、真柄甚松委員長、佐藤圭副委員長、

久保智康委員、齊藤隆委員、坂下博行委員、澤崎久和委員、

品川満委員、、三好康太委員、三好修一郎委員

（アドバイザー・委員長・副委員長以外は五十音順）

(5) 欠席委員氏名 日野岡由美子委員

(6) 出席所管課職員職氏名
文化課長  倉橋和代、市史編さん室長 小林博之、市史編さん

室嘱託 田中美智子、藤井裕美

(7) 会議議題

（1）越前市史資料編６「本保陣屋関係文書」の発刊について

（2）令和元度活動報告

（3）越前市史資料編３「中世」について

（4）その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和元年度越前市史編さん委員会会議資料

(10) 会議の内容の要旨

・越前市史資料編６「本保陣屋関係文書」の発刊について

・平成３０年度、令和元年度資料整理の報告
・令和元年度市史編纂だよりについて
・越前市史資料編３「中世」について
・令和元年度以降の発刊計画について

(11) その他 なし